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Prawo z. rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 05.11.1999r. 

Pierwszeństwo: 05 maja 1999r (MTP „Meble '99"; Poznań, Polska) 

Przędm lotem wzoru zdobniczego jest krzesło konferencyjne. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i ukła-

dzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej fotografii gdzie fig. 

1 przedstawia krzesło konferencyjne w wersji tapicerowanej, fig. 2 - krzesło konferencyj-

ne w wersji tapicerowanej z oparciami, fig. 3 - krzesło konferencyjne z tapicerowanym 

siedziskiem, fig 4 - krzesło konferencyjne z tapicerowanym siedziskiem i poręczami i 

fig. 5 - przykład składowania krzeseł konferencyjnych. 

Krzesło konferencyjne według wzoru zdobniczego posiada stelaż składający się ze 

przednich nóg w kształcie odwróconego podstawą do góry i łukowato wygiętego na ze-

wnątrz na dole ostrosłupa ściętego, połączonych poziomymi listwami z tylnymi nogami 

łukowato wygiętymi na zewnątrz ku górze i tworzącymi ramę oparcia zamkniętą nad sie-



dziskiem i u gory poziomymi listwami Na ramie siedziska jest tapicerowana poducha 

siedziska większa od tej ramy. W ramie oparcia znajduje się tapicerowana poducha 

Krzesło konferencyjne w odmianie z poręczami posiada z przodu po wewnętrznej 

stronie nóg wsporniki w kształcie rozciągniętej sinusoidy na których są wsparte poręcze 

podłokietników łączące się z oparciem powyżej dolnej listwy zamykającej ramę oparcia 

Krzesło konferencyjne w odmianie z tapicerowanym siedziskiem ma faliście wy-

giętą ramę siedziska, zwęzoną ku tyłowi i w ramie oparcia w miejsce poduchy ma dwie 

krzyżujące się w kształcie litery „X" listwy. 

Krzesło konferencyjne w odmianie z tapicerowanym siedziskiem z poręczami ma 

sinusoidalne wsporniki pod podłokietniki łączące się z oparciem. 

Krzesło w odmianie z tapicerowanym siedziskiem zarówno z poręczami jak i bez 

nakłada się je jedno na drugie. 
Zastrzeżenia ochronn e 

1 Krzesło konferencyjne znamienne tym , że ma stelaż składający się ze przednich nóg 

w kształcie odwróconego podstawą do góry i łukowato wygiętego na zewnątrz na dole 

ostrosłupa ściętego, połączonych poziomymi listwami z tylnymi nogami łukowato 

wygiętymi na zewnątrz ku górze i tworzącymi ramę oparcia zamkniętą nad siedzi-

skiem i u góry poziomymi listwami, a na ramie siedziskajest tapicerowana poducha 

siedziska większa od tej ramy, przy czym w ramie oparcia znajduje się tapicerowana 

poducha, jak pokazano na załączonej fotografii- fig 1 -fig. 5. 

2 Krzesło konferencyjne według zastrz. 1 znamienne tym , że ma faliście wygiętą ramę 

siedziska, zwężoną ku tyłowi i w ramie oparcia w miejsce poduchy ma dwie krzyżują-

ce się w kształcie litery „X" listwy, jak pokazano na załączonej fotografii- fig. 1 

3 Krzesło konferencyjne według zastrz 1 znamienne tym , że ma z przodu poręcze i po 

wewnętrznej stronie nóg wsporniki w kształcie rozciągniętej sinusoidy na których są 

wsparte poręcze podłokietników łączące się z oparciem powyżej dolnej listwy zamy-

kającej ramę oparcia, jak pokazano na załączonej fotografii- Fig. 2. 



4 Krzesło konferencyjne według zastrz. 1 znamienn e tym , ż e ma faliście wygiętą ramę 

siedziska, zwężoną ku tyłowi i w ramie oparcia w miejsce poduchy ma dwie krzyżują-

ce się w kształcie litery „X" listwy, jak pokazano na załączonej fotografii- fig. 3 

5. Krzesło konferencyjne według zastrz. 1, znamienne tym , ż e ma sinusoidalne wsporni-

ki pod podłokietniki łączące się z oparciem, jak pokazano na załączonej fotografii 

- fig 4 

6 Krzesło konferencyjne według zastrz 1 znamienne tym , ż e nakłada się je jedno na 

drugie, jak pokazano na załączonej fotografii -fig 5. 
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